
1. Žaloba T-273/00 se zamítá jako částečně nepřípustná, v rozsahu
v němž byla podána společnostmi Mingardi Srl a Marsilio Editori
SpA.

2. Společnosti Mingardi Srl a Marsilio Editori SpA ponesou vlastní
náklady řízení.

3. Komise ponese náklady řízení, které vynaložila do dnešního dne
v souvislosti s žalobou v rozsahu, v němž byla podána společ-
nostmi Mingardi Srl a Marsilio Editori SpA.

4. Italská republika ponese náklady řízení, které vynaložila do dneš-
ního dne v souvislosti s žalobou v rozsahu, v němž byla podána
společnostmi Mingardi Srl a Marsilio Editori SpA.

5. O ostatní části nákladů řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 355, 9.12.2000

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. března 2005

ve věci T-288/00, Gardena Hotels S.r.l. a další proti Komisi
Evropských společenství (1)

(Státní podpory — Rozhodnutí Komise, kterým byly shledány
režimy protiprávních podpor za neslučitelné se společným
trhem a kterým bylo uloženo navrácení neslučitelných podpor
— Vyloučení vnitrostátního řízení k navrácení — Žaloba na
neplatnost — Nedostatek právního zájmu — Nepřípustnost)

(2005/C 155/39)

(Jednací jazyk: italština)

Ve věci T-288/00, Gardena Hotels S.r.l., Principessa S.r.l.
a Comitato Venezia Vuole Vivere, se sídlem v Benátkách (Itálie),
zastoupené A. Bianchinim, advokátem, s adresou pro účely
doručování v Lucemburku, proti Komisi Evropských společen-
ství (zmocněnec: V. Di Bucci, ve spolupráci s A. Dal Ferrem,
advokátem, s adresou pro účely doručování v Lucemburku),
jejímž předmětem je návrh na zrušení rozhodnutí Komise
2000/394/ES ze dne 25. listopadu 1999 o podpoře poskyto-
vané podnikům na území Benátek a Chioggie prostřednictvím
úlev na příspěvcích na sociální zabezpečení stanovených
zákony č. 30/1997 a č. 206/1995 (Úř. věst. 2000, L 150,
s. 50), Soud (druhý rozšířený senát), ve složení J. Pirrung, před-
seda, A. W. H. Meij, N. J. Forwood, I. Pelikánová, S. Papasavvas,
soudci; vedoucí soudní kanceláře: H. Jung, vydal dne 10. března
2005 usnesení, jehož výrok je následující:

1. Žaloba T-288/00 se částečně odmítá jako nepřípustná v rozsahu,
v jakém byla podána společností Gardena Hotels S.r.l. a Comitato
Venezia Vuole Vivere.

2. Gardena Hotels S.r.l. ponese vlastní náklady řízení.

3. Comitato Venezia Vuole Vivere ponese vlastní náklady a náklady
Komise doposud vynaložené v souvislosti s žalobou v rozsahu,
v jakém byla podána Comitato Venezia Vuole Vivere.

4. Komise ponese své náklady doposud vynaložené v souvislosti
s žalobou v rozsahu, v jakém byla podána Gardena Hotels S.r.l.

5. O zbývajících nákladech řízení bude rozhodnuto později.

(1) Úř. věst. C 372, 23.12.2000

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 10. března 2005

ve věci T-184/01, IMS Health, Inc., proti Komisi Evrop-
ských společenství (1)

(Žaloba na neplatnost — Odklad vykonatelnosti a následné
zrušení napadeného rozhodnutí v průběhu řízení — Nevydání

rozhodnutí ve věci)

(2005/C 155/40)

(Jednací jazyk: angličtina)

Ve věci T- 184/01, IMS Health, Inc., se sídlem ve Fairfield,
Connecticut (Spojené státy), zastoupená N. Levym, J. Temple-
Langem, advokáty, a R.O'Donoghuem, advokátem, proti Komisi
Evropských společenství (zmocněnci: původně A. Whelan, É.
Gippini Fournier a F. Siredey-Garnier, poté M. Whelan,
s adresou pro účely doručování v Lucemburku), podporované
NDC Health Corp., dříve National Data Corp., se sídlem
v Atlantě, Georgia (Spojené státy) (zastoupené původně
I. Forresterem, QC, F. Finem, advokátem, C. Pricem a A.
Gagliardim, advokáty, poté C. Pricem, J. Bourgeoisem, advo-
káty, a F. Finem, a nakonec F. Finem), NDC Health GmbH &
Co. KG, se sídlem v Bad Camberg (Německo), (zastoupená
původně I. Forresterem, QC, F. Finem a M. Powellem, advokáty,
C. Pricem a A. Gagliardim, advokáty, dále F. Finem, C. Pricem
a J. Bourgeoisem, advokáty, a nakonec F. Finem), a AzyX
Deutschland GmbH Geopharma Information Services, se sídlem

25.6.2005C 155/20 Úřední věstník Evropské unieCS



v Neu-Isenburg (Německo) (zastoupená původně G. Vandersan-
denem, L. Levim a D. Dugoisem, advokáty, dále G. Vandersan-
denem a L. Levim), jejímž předmětem je návrh na prohlášení
rozhodnutí Komise 2002/165/ES ze dne 3. července 2001
o řízení k uplatnění článku 82 ES za neplatné (Věc COMP D3/
38.044 NDC Health v. IMS Health: předběžná opatření) (Úř.
věst. 2002, L 59, s. 18), Soud (pátý senát), ve složení M.
Vilaras, předseda, F. Dehousse a D. Šváby, soudci; vedoucí
soudní kanceláře: H. Jung, vydal dne 10. března 2005 usnesení,
jehož výrok je následující:

1. V tomto řízení je vydání rozhodnutí ve věci bezpředmětné.

2. Každý účastník ponese vlastní náklady, včetně těch, které souvisejí
s řízením o předběžném opatření.

(1) Úř. věst. C 303, 27.10.2001.

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 28. února 2005

ve věci T-108/03, Elisabeth von Pezold proti Komisi
Evropských společenství (1)

(EZOZF — Lesnictví — Rozhodnutí, kterým se schvaluje
programový dokument rozvoje venkova — Žaloba na neplat-
nost — Fyzické a právnické osoby — Akty, které se jich

osobně dotýkají — Nepříslušnost — Nepřípustnost)

(2005/C 155/41)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T- 108/03, Elisabeth von Pezold, s bydlištěm v Pöls
(Rakousko), zastoupená R. von Pezoldem, advokátem, proti
Komisi Evropských společenství (zmocněnec: G. Braun,
s adresou pro účely doručování v Lucemburku), jejímž před-
mětem je návrh na částečné zrušení rozhodnutí Komise ze dne
14. července 2000, kterým se schvaluje programový dokument
rozvoje venkova v Rakouské republice pro období 2000 až
2006, Soud prvního stupně (třetí senát), ve složení M. Jaeger,
předseda, V. Tiili a O. Czúcz, soudci; vedoucí soudní kanceláře:
H. Jung, vydal dne 28. února 2005 usnesení, jehož výrok je
následující:

1. Žaloba se odmítá.

2. Žalobkyni se ukládá náhrada nákladů řízení.

(1) Úř. věst. C 171, 19.7.2003

USNESENÍ SOUDU PRVNÍHO STUPNĚ

ze dne 2. března 2005

ve věci T-305/03, Opus Dent GmbH proti Úřadu pro
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory)

(OHIM) (1)

(Ochranná známka Společenství — Námitky — Zpětvzetí
námitek — Bezpředmětnost rozhodnutí ve věci)

(2005/C 155/42)

(Jednací jazyk: němčina)

Ve věci T-305/03, Opus Dent GmbH, se sídlem ve Freising
(Německo), zastoupená P. J. A. Munzingerem a S. Abelem,
advokáty, proti Úřadu pro harmonizaci na vnitřním trhu
(ochranné známky a vzory) (OHIM) (zmocněnec: B. Müller),
přičemž vedlejším účastníkem řízení před Soudem je Dornier
MedTech Systems GmbH (dříve: Dornier Medizintechnik
GmbH), se sídlem ve Weßling (Německo), zastoupená J.
Kroherem a A. Hettenkoferem, advokáty, jejímž předmětem je
žaloba podaná proti rozhodnutí druhého odvolacího senátu
OHIM ze dne 23. června 2003 (věc R 579/2002-2), týkajícímu
se námitkového řízení mezi Opus Dent GmbH a Dornier
MedTech Systems GmbH, Soud (čtvrtý senát), ve složení H.
Legal, předseda, P. Lindh a V. Vadapalas, soudci; vedoucí soudní
kanceláře: H. Jung, vydal dne 2. března 2005 usnesení, jehož
výrok je následující:

1. O žalobě již není namístě rozhodovat.

2. Žalobkyni a vedlejšímu účastníkovi se ukládá, aby nesli své
náklady řízení, a rovněž se jim každému ukládá náhrada poloviny
nákladů řízení žalované.

(1) Úř. věst. C 275, 15.11.2003.

25.6.2005 C 155/21Úřední věstník Evropské unieCS


